
Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIX/185/2020 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 roku poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 258 ust. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska Śmigla uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej Śmigla z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 (ze zmianami) wprowadza się następujące zmiany: 

I. Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łącznej kwocie 84.255.684,00 zł,  

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  83.196.940,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 1.058.744,00 złzgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

II. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 29.535,00 zł  tj. do kwoty 

27.645.246,00 zł. 

III. Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok w łącznej kwocie 88.163.330,00 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie      80.880.590,66 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie   7.282.739,34 złzgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

IV. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 29.535,00 zł  tj. do kwoty 

27.645.246,00 zł. 

V. Paragraf 2 ust 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 779.416,80 zł”, 

VI. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 3.907.646,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów, 

wolnych środków oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach”, 

VII. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.066.646,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały”, 

VIII. Załącznik Nr 5 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na rok 2020 „Przychody 

i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 2 

 

IX. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 - „Dochody  związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

X. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020- " Wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

XI. Załącznik Nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok „Planowane 

wydatki majątkowe w 2020 roku” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

XII. Załącznik Nr 11 uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 „Planowane wydatki Funduszu 

Sołeckiego na 2020 rok” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący  

      Rady Miejskiej Śmigla 

      /-/ Wiesław Kasperski 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 516,00 29 535,00 33 051,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 535,00 29 535,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 535,00 29 535,00 

801   Oświata i wychowanie 1 088 743,50 700,00 1 089 443,50 

 80101  Szkoły podstawowe 53 164,50 700,00 53 864,50 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

23 300,00 700,00 24 000,00 

          

Razem: 84 225 449,00 30 235,00 84 255 684,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Śmigiel na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 542 000,00 745,00 542 745,00 

 01008  Melioracje wodne 76 000,00 0,66 76 000,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,66 15 000,66 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 000,00 744,34 430 744,34 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 430 000,00 744,34 430 744,34 

600   Transport i łączność 3 059 406,15 -17 399,65 3 042 006,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 792 556,15 -17 399,65 2 775 156,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 471,26 -1 425,65 186 045,61 

  4300 Zakup usług pozostałych 840 279,89 -59 024,00 781 255,89 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 393,00 27 393,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 657,00 15 657,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 516,00 29 535,00 33 051,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 535,00 29 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 300,00 19 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 317,67 3 317,67 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 472,85 472,85 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 2 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 991,48 991,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 453,00 453,00 

801   Oświata i wychowanie 33 154 646,00 81 800,00 33 236 446,00 

 80101  Szkoły podstawowe 19 700 393,00 72 740,00 19 773 133,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 160 646,00 -55 000,00 13 105 646,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 029 820,00 -970,00 1 028 850,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 365 711,00 -10 000,00 2 355 711,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
316 727,00 -1 200,00 315 527,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 382,00 -2 782,00 375 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 92 882,00 -1 000,00 91 882,00 

  4260 Zakup energii 398 543,00 -234,00 398 309,00 

  4270 Zakup usług remontowych 249 985,00 140 000,00 389 985,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 577 740,00 3 926,00 581 666,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 040 720,00 -2 785,00 1 037 935,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 730,00 -1 804,00 59 926,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 745,00 -500,00 30 245,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 975,00 -500,00 11 475,00 

  4260 Zakup energii 21 900,00 -100,00 21 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 515,00 119,00 33 634,00 

 80104  Przedszkola 7 778 277,00 18 000,00 7 796 277,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 308 640,00 18 000,00 3 326 640,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 3 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 183 493,00 -9 752,00 1 173 741,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 386,00 -10 000,00 224 386,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 502,00 -94,00 21 408,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 485,00 342,00 7 827,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 355 321,00 -1 034,00 2 354 287,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 107,00 -1 034,00 73 073,00 

 80195  Pozostała działalność 141 532,00 4 631,00 146 163,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 032,00 4 631,00 144 663,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 858 006,00 76 200,00 934 206,00 

 85401  Świetlice szkolne 515 353,00 76 200,00 591 553,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 357 879,00 65 000,00 422 879,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 204,00 10 000,00 76 204,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
10 727,00 1 200,00 11 927,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 308 839,00 0,00 308 839,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 870,00 4 700,00 110 570,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 -638,00 6 662,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
1 608,00 700,00 2 308,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -4 762,00 45 238,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 762 722,34 1 640,00 2 764 362,34 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 519 377,02 1 640,00 521 017,02 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 500,00 1 640,00 14 140,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 660 604,34 712,68 2 661 317,02 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 024 764,18 712,68 2 025 476,86 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 026,00 -1 640,00 28 386,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 4 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320 273,55 -3 823,67 316 449,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 224 995,06 6 176,35 231 171,41 

926   Kultura fizyczna 1 562 182,17 -927,03 1 561 255,14 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 431 262,17 -927,03 1 430 335,14 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 057,17 -927,03 205 130,14 

         

Razem: 87 991 024,00 172 306,00 88 163 330,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

136 737,00 0,00 136 737,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 516,00 29 535,00 33 051,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 516,00 0,00 3 516,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 516,00 0,00 3 516,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 535,00 29 535,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 29 535,00 29 535,00 

852   Pomoc społeczna 450,00 0,00 450,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 2 

 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 0,00 150,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 0,00 150,00 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

500,00 0,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 3 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

57 054,00 0,00 57 054,00 

          

Razem: 27 615 711,00 29 535,00 27 645 246,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Śmigiel w 2020 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 136 737,00 0,00 136 737,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 136 737,00 0,00 136 737,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 710,00 0,00 106 710,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 070,00 0,00 9 070,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 343,00 0,00 18 343,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
2 614,00 0,00 2 614,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 516,00 29 535,00 33 051,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 516,00 0,00 3 516,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 002,00 0,00 3 002,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444,00 0,00 444,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
70,00 0,00 70,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 535,00 29 535,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 300,00 19 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 317,67 3 317,67 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
0,00 472,85 472,85 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 2 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 500,00 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 991,48 991,48 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00 453,00 453,00 

852   Pomoc społeczna 450,00 0,00 450,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 294,00 0,00 294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,00 0,00 6,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 150,00 0,00 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150,00 0,00 150,00 

855   Rodzina 27 475 008,00 0,00 27 475 008,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 19 838 060,00 0,00 19 838 060,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 850,00 0,00 850,00 

  3110 Świadczenia społeczne 19 669 437,00 0,00 19 669 437,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 800,00 0,00 128 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 654,00 0,00 6 654,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 973,00 0,00 23 973,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
3 335,00 0,00 3 335,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
7 578 494,00 0,00 7 578 494,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 3 

 

  3110 Świadczenia społeczne 6 931 140,00 0,00 6 931 140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 154 500,00 0,00 154 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 0,00 16 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450 800,00 0,00 450 800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4 300,00 0,00 4 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 643,00 0,00 3 643,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 360,00 0,00 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 0,00 3 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 651,00 0,00 4 651,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 0,00 1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 500,00 0,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 900,00 0,00 900,00 

  3110 Świadczenia społeczne 900,00 0,00 900,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla opiekunów 

57 054,00 0,00 57 054,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 054,00 0,00 57 054,00 

Razem: 27 615 711,00 29 535,00 27 645 246,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Śmigiel w 2020 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota (zł) 
§ 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   6 066 646,00     

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905  250 841,40     

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950  1 065 804,60     

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952  4 750 000,00     

Rozchody ogółem:   2 159 000,00     

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992  2 159 000,00     



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Planowane wydatki majątkowe w 2020 roku 

klasyfikacja budżetowa 
Nazwa zadania Projekt budżetu 

2020 Zmiany Budżet 2020 po 

zmianach 
Rozdział  Paragraf 

01010 6010 Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Komunalnego w Śmiglu 

spółka z o.o. 430 000,00    744,34 430 744,34 

Razem 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 430 000,00    744,34 430 744,34    

60016 6050 Przebudowa ul. Konopnickiej w Śmiglu (odcinek od ul. Paderewskiego  

do ul. Mierosławskiego) 300 000,00     300 000,00 

60016 6050 Przebudowa ul. Mierosławskiego w Śmiglu 600 000,00     600 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Śmiglu przy ul. Kościuszki 20 000,00     20 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika o szer. 1,5 m - ul. Leśna w Morownicy (600 m) 300 000,00     300 000,00 

60016 6050 Budowa chodnika w Bronikowie - droga na Boguszyn (lewa strona) 20 000,00     20 000,00 

60016 6050 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej - zadanie realizowane z udziałem 

środków funduszu sołeckiego - Sołectwo Koszanowo 50 000,00     50 000,00 

60016 6057 

Przebudowa drogi gminnej nr 590026P Poladowo - Morownica 

0,00    27 393,00 27 393,00 

60016 6059 0,00    15 657,00 15 657,00 

Razem 60016 Drogi publiczne gminne 1 290 000,00    43 050,00 1 333 050,00    

70005 6057 

Rewitalizacja pomieszczeń i otoczenia Centrum Kultury w Śmiglu 

425 537,84     425 537,84    

70005 6059 177 036,28     177 036,28    

70005 6050 0,88     0,88    

70005 6060 Wykup gruntów 60 000,00     60 000,00 

Razem 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 662 575,00    0,00    662 575,00    

75023 6060 Zakup kserokopiarki 12 000,00     12 000,00 

75023 6050 Budowa systemu sygnlizacyjno - odcinającego dopływ gazu w budynku 

Urzędu Miejskiego Śmigla 25 000,00     25 000,00 

Razem 75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00    0,00 37 000,00    

75412 6050 Budowa remizy z zapleczem sportowym  w Wonieściu - projekt 25 000,00     25 000,00 

75412 6060 Zakup namiotu pneumatycznego z wyposażeniem 40 000,00     40 000,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 2 

 

Razem 75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00    0,00 65 000,00    

75818 6800 Rezerwy majątkowe 100 000,00     100 000,00 

Razem 75818 Rezerwy 100 000,00    0,00 100 000,00    

80101 6050 SP Śmigiel - Utworzenie nowej rozdzielni prądu 35 000,00     35 000,00 

80101 6050 Zespół Szkół w Czaczu - budowa chodnika 12 000,00     12 000,00 

Razem 80101 Szkoły podstawowe 47 000,00    0,00 47 000,00    

80104 6050 Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu - Zwiększenie liczby miejsc 
przedszkolnych 3 195 000,00    18 000,00 3 213 000,00 

80104 6050 Przedszkole w Śmiglu - zakup pierwszego wyposażenia 113 640,00     113 640,00 

Razem 80104 Przedszkola 3 308 640,00    18 000,00 3 326 640,00    

80148 6060 SP Śmigiel - Zakup zmywarki do kuchni 15 000,00     15 000,00 

80148 6050 Przedszkole w Śmiglu - wyposażenie nowej kuchni 186 930,00     186 930,00 

Razem 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 201 930,00    0,00 201 930,00    

85219 6050 
Ośrodek Pomocy Społecznej - Wykonanie dokumentacji projektowej 

dostosowania budynku do potrzeb Klubu Seniora oraz mieszkań 
chronionych 

12 300,00     12 300,00 

Razem 85219 Ośrodek Pomocy Społecznej  12 300,00    0,00 12 300,00    

90005 6230 Dofinansowanie wymiany źródeł ciepła  87 500,00     87 500,00 

Razem 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 500,00    0,00 87 500,00    

90015 6050 Wykonanie oświetlenia na terenie Gminy Śmigiel 492 000,00     492 000,00 

Razem 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 000,00    0,00 492 000,00    

90019 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 40 000,00     40 000,00 

Razem 90019 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00    0,00 40 000,00    

90026 6230 Dofinansowanie usuwania odpadów powstałych przy likwidacji azbestu 77 000,00     77 000,00 

Razem 90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 77 000,00    0,00 77 000,00    

92605 6050 Budowa ogrodzenia na boisku sportowym w Starym Bojanowie 50 000,00     50 000,00 

92605 6050 Modernizacja basenu kąpielowego w Śmiglu - etap I 200 000,00     200 000,00 

92605 6050 Rozbudowa zaplecza rekreacyjno - sportowego na terenie Osiedla nr 4 

w Śmiglu 40 000,00     40 000,00 

Razem 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 290 000,00    0,00 290 000,00    

92695 6050 Plac zabaw z elementami skateparku 40 000,00     40 000,00 

92695 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Młyńskiej 40 000,00     40 000,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 3 

 

Razem 92695 Pozostała działalność 80 000,00    0,00 80 000,00    

SUMA 7 220 945,00    61 794,34 7 282 739,34    



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

Planowane wydatki Funduszu Sołeckiego na 2020 rok 

BIELAWY 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 
4170 

umowy 

zlecenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 
zawarcie umowy zlecenie zadanie 

wspólne Żegrówko Żegorowo 

Bielawy 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

4 92109 4300 usługi 9 000,00  9 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 Bieżące utrzymanie świetlic zadanie 

wspólne Żegrowo, Żegrówko Bielawy 

7 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 3 000,86  3 000,86 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy stawach w 

Bielawach 

Razem 16 500,86 0,00 16 500,86  

BRONIKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 20 000,00  20 000,00 utwardzenie gminnej drogi bądź 

chodnika 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 700,00  700,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 wydarzenia kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 4 992,73  4 992,73 Bieżące utrzymanie świetlic 

5 92109 4300 usługi 2 500,00  2 500,00 wydarzenia kulturalne 

Razem 29 692,73 0,00 29 692,73  

BROŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 400,00  400,00 imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 11 074,27  11 074,27 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego- zakup bramki na 

boisko  

Razem 14 074,27 0,00 14 074,27  

BRUSZCZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni  
2 90004 

4170 

umowy 

zlecenia 
1 700,00  1 700,00 

3 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00  2 000,00 Bieżące utrzymanie świetlicy 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 2 

 

4 92109 4300 usługi  0,00  0,00 

5 92109 4270 remont 16 742,54  16 742,54 

6 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

8 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - zakup elementu  

Razem 25 942,54 0,00 25 942,54  

CHEŁKOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 635,00  635,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 000,00  6 000,00 imprezy kulturalne 

3 92109 4210 zakupy 1 292,15  1 292,15 Imprezy kulturalne 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 2 000,00  2 000,00 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Chełkowie 
5 92195 4300 usługi  3 000,00  3 000,00 

Razem 12 927,15 0,00 12 927,15  

CZACZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 500,00  4 500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

13 500,00  13 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlic 

3 92109 4300 usługi 6 500,00  6 500,00 

4 92109 4210 zakupy 2 619,96  2 619,96 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

6 92195 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 000,00  15 000,00 zagospodarowanie terenów 

rekreacyjnych 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

CZACZYK 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni  

2 90004 4170 

um/zlec. 1 500,00  1 500,00 

3 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4300 usługi 4 000,00  4 000,00 wydarzenie edukacyjno-kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 4 574,19  4 574,19 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego  

Razem 12 574,19 0,00 12 574,19  

GLIŃSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 8 406,71  8 406,71 zakup materiału na utrzymanie drogi 

2 90004 4170 um. 

Zlec 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 800,00  3 800,00 bieżące utrzymanie świetlic 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

Razem 15 706,71 0,00 15 706,71  



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 3 

 

GNIEWOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 7 165,27  7 165,27 zakup materiału do utwardzenia drogi 

gminnej 

2 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

700,00  700,00 

Utrzymanie zieleni 
3 90004 

4170 

umowy 

zlecenia 
900,00  900,00 

4 92109 4300 usługi 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

Razem 10 765,27 0,00 10 765,27  

JEZIERZYCE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 500,00  1 500,00 

Utrzymanie zieleni 
2 90004 

4170 

umowy 

zlecenia 
800,00  800,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

500,00  500,00 bieżące utrzymanie świetlicy - zakup 

potrzebnych artykułów 

4 92109 4170 um. 

Zlec. 1 000,00  1 000,00 bieżace utrzymanie świetlicy - umowa 

zlecenie 

6 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 035,99  8 035,99 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

Razem 13 235,99 0,00 13 235,99  

KARMIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa i 

roślin 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

14 322,70  14 322,70 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

4 92109 4210 zakupy 490,00  490,00 imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 300,00  1 300,00 Imprezy kulturalne 

Razem 17 912,70 0,00 17 912,70  

KARŚNICE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Utrzymanie drogi gminnej 12 425,65 -1 425,65 11 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 

gminnej 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 900,00  900,00 Utrzymanie zieleni  

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 600,00  2 600,00 Zagospodarowanie terenu - zakup 

elementów na plac zabaw 

4 92109 4210 zakupy 2 700,00 -1 200,00 1 500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 4 098,00 -2 898,00 1 200,00 

6 92109 
4170 

umowy 

zlecenia 
1 938,00  1 938,00 

Bieżące utrzymanie świetlicy 7 92109 4170 

um.zlec. 1 428,00  1 428,00 

8 92109 4210 zakupy 1 000,00 2 449,30 3 449,30 

9 92109 4300 usługi 0,00 3 074,35 3 074,35 

Razem 27 089,65 0,00 27 089,65  

KOSZANOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 4 

 

1 60016 6050 usługi Drogi publiczne gminne 33 805,00  33 805,00 Utwardzenie ulicy Bruszczewskiej 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

800,00  800,00 
Utrzymanie zieleni 

3 90004 4300 usługi 500,00  500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 Bieżące utrzymanie świetlic 

5 92109 4210 zakupy 1 350,00  1 350,00 
Imprezy kulturalne 

6 92109 4300 usługi 1 100,00  1 100,00 

Razem 39 355,00 0,00 39 355,00  

 KSIĘGINKI 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 zakup materiału do utwardzenia drogi 

gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 721,15  721,15 Imprezy kulturalne 

Razem 10 721,15 0,00 10 721,15  

MACHCIN 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 700,00  2 700,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4300 usługi 300,00  300,00 

3 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 Imprezy kulturalne 

5 90109 4210 zakupy 400,00  400,00 utrztmanie obiektu gminnego - 

świetlicy wiejskiej 

6 92109 4300 usługi 12 659,82  12 659,82 utrzymanie obiektu gminnego - 

świetlicy wiejskiej 

Razem 19 059,82 0,00 19 059,82  

MOROWNICA 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 14 201,49  14 201,49 Utwardzenie drogi gminnej 

2 90004 4170 

um/zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

2 500,00  2 500,00 
Utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 200,00  200,00 

4 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 600,00  6 600,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 1 000,00  1 000,00 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 28 501,49 0,00 28 501,49  

NIETĄŻKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni - zakup paliwa 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

7 500,00  7 500,00 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
3 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

4 92109 4170 

um/zlec. 2 500,00  2 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 7 290,20  7 290,20 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 5 

 

6 92109 4300 usługi 8 100,00  8 100,00 

7 92109 4210 zakupy 2 400,00  2 400,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 1 300,00  1 300,00 

Razem 37 590,20 0,00 37 590,20  

NOWA WIEŚ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 10 000,00  10 000,00 Wykonanie prac na ulicy gminnej w 

Nowej Wsi 

2 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

3 000,00  3 000,00 
Utrzymanie zieleni  

3 90004 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 75075 4210 zakupy Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00  2 000,00 zakup elementów promocyjnych 

5 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 157,37  6 157,37 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

6 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

7 92109 4210 zakupy 4 400,00  4 400,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 1 400,00  1 400,00 

Razem 28 457,37 0,00 28 457,37  

NOWE SZCZEPANKOWO 

Numer  Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 600,00  600,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4170 um. 

Zlec 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 500,00  1 500,00 bieżące utrzymanie świetlicy - 

podpisanie umowy zlecenie 

3 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4210 zakupy 8 032,99  8 032,99 Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

Razem 12 132,99 0,00 12 132,99  

NOWY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 9 400,00  9 400,00 utrzymanie gminnej drogi w Nowym 

Białczu 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500,00  1 500,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

865,43  865,43 
Imprezy kulturalne 

4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 

5 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 doposażenie obiektu gminnego - 

wigwamu 

    Razem 13 765,43  13 765,43  

OLSZEWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

9986,26  9986,26 doposażenie obiektu gminnego 

3 92109 4210 zakupy 5000,00  5000,00 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - zakup niezbędnych 

materiałów 

4 92109 4300 usługi 1000,00  1000,00 imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 2000,00  2000,00 Imprezy kulturalne 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 6 

 

Razem 18 486,26 0,00 18 486,26  

PARSKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 5 000,00  5 000,00 zakup materiału na utrzymanie drogi 

gminnej 

2 90004 4170 

um./zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 500,00  500,00 utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

6 130,15  6 130,15 Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 1 400,00  1 400,00 Imprezy kulturalne 

Razem 14 030,15 0,00 14 030,15  

POLADOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługa 
Drogi publiczne gminne 

15 000,00  15 000,00 Utwardzenie drogi gminnej 

2 60016 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 zakup materiału na drogę gminną 

3 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

3 286,66  3 286,66 Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 500,00  500,00 Imprezy kulturalne 

6 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 Imprezy kulturalne 

Razem 25 986,66 0,00 25 986,66  

PRZYSIEKA POLSKA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 4 604,81  4 604,81 zadanie obejmujące sprawy 

utrzymania drogi gmiennej 

2 90004 4300 usługi 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 000,00  1 000,00 
Utrzymanie zieleni 

3 90004 4210 zakupy 4 500,00  4 500,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

7 200,00 -6 000,00 1 200,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4300 usługi 0,00 6 000,00 6 000,00 

6 92109 4210 zakupy 3 000,00  3 000,00 
Imprezy kulturalne 

7 92109 4300 usługi 7 000,00  7 000,00 

8 92109 4170 

um.zlec. 1 800,00  1 800,00 bieżące utrzymanie świetlicy -umowa 

zlecenie z opiekunem Sali 

9 92195 4210 zakupy 
Pozostała działalność 

1 500,00  1 500,00 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
10 92195 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

Razem 35 604,81 0,00 35 604,81  

ROBACZYN 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4170 um. 

zlec. 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

0,00 1 640,00 1 640,00 
utrzymanie zieleni 

2 90004 4210 zakupy 2 500,00  2 500,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 000,00  2 000,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4170 

um.zlec. 6 560,00 -1 640,00 4 920,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

5 92109 4210 zakupy 9 000,00 -4 000,00 5 000,00 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 7 

 

6 92109 4210 zakupy 2 132,34 4 000,00 6 132,34 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

Razem 22 192,34 0,00 22 192,34  

SIERPOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

1 600,00  1 600,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 

um.zlec. 400,00  400,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4 121,66  4 121,66 
bieżące utrzymanie obiektu 

gmiennego 
4 92109 4170 

um.zlec. 1 000,00  1 000,00 

5 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 
imprezy kulturalne 

6 92109 4210 zakupy 800,00  800,00 

7 92109 4300 usługi 6 193,00  6 193,00 
Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 
8 92109 4210 zakupy 5 157,00  5 157,00 

Razem 20 471,66 0,00 20 471,66  

SPŁAWIE 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 500,00  500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

0,00 927,03 927,03 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4270 remont 8 927,03  8 927,03 

4 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

6 92605 4210 zakupy Zadanie w zakresie kultury fizycznej 8 927,03 -927,03 8 000,00 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Spławiu 

Razem 21 354,06 0,00 21 354,06  

STARA PRZYSIEKA DRUGA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00  1 000,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 800,00  1 800,00 Imprezy kulturalne 

3 92109 4300 usługi 200,00  200,00 imprezy kulturalne 

4 92195 4210 zakupy Pozostała działalność 17 339,30  17 339,30 zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego 

Razem 20 339,30 0,00 20 339,30  

STARA PRZYSIEKA PIERWSZA 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

600,00  600,00 
Utrzymanie zieleni 

2 90004 4170 

um/zlec. 700,00  700,00 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

11 918,54  11 918,54 

Bieżące utrzymanie świetlicy 
4 92109 4300 usługi 300,00  300,00 

5 92109 
4170 

umowy 

zlecenia 
1 700,00  1 700,00 

6 92109 4300 uslugi 200,00  200,00 imprezy kulturalne 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 8 

 

7 92109 4210 zakupy 1 700,00  1 700,00 Imprezy kulturalne 

Razem 17 118,54 0,00 17 118,54  

STARE BOJANOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  5 000,00 Utrzymanie zieleni  

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

9 000,00  9 000,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

4 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

5 92109 4210 zakupy 4 000,00  4 000,00 Imprezy kulturalne 

6 92605 4210 zakupy 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

23 119,96  23 119,96 
zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego - zagospodarowanie 

placu zabaw 
7 92605 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

Razem 44 119,96 0,00 44 119,96  

STARY BIAŁCZ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 492,02  492,02 Utrzymanie zieleni 

2 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 2 000,00  2 000,00 utrzymanie drogi gminnej - zakup 

materiału 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

2 500,00  2 500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

4 92109 4300 usługi 1 200,00  1 200,00 

5 92109 4210 zakupy 5 000,00  5 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego 

znajdującego się przy świetlicy 

wiejskiej 6 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 

7 92109 4210 zakupy 2 000,00  2 000,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 16 192,02 0,00 16 192,02  

WONIEŚĆ 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 500,00  3 500,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

21 354,69  21 354,69 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4300 usługi 5 000,00  5 000,00 

4 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 
Imprezy kulturalne 

5 92109 4300 usługi 2 000,00  2 000,00 

Razem 33 354,69 0,00 33 354,69  

WYDOROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

2 92109 4300 usługi 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 221,54  5 221,54 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

3 92109 4210 zakupy 5 800,00  5 800,00 

4 92109 4210 zakupy 900,00  900,00 Imprezy kulturalne 

5 92605 4210 zakupy Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 000,00  6 000,00 Doposażenie terenu rekreacyjnego - 

zagospodarowanie terenu 

Razem 18 221,54 0,00 18 221,54  



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 9 

 

ZYGMUNTOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 9 500,55  9 500,55 Utrzymanie drogi gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 10 500,55 0,00 10 500,55  

ŻEGROWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4210 zakupy Drogi publiczne gminne 8 368,27  8 368,27 zakup materiałów na utrzymanie drogi 

gminnej na terenie sołectwa Żegrowo 

2 90004 4210 zakupy Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300,00  300,00 Utrzymanie zieleni 

3 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1 100,00  1 100,00 Imprezy kulturalne 

4 92109 4300 usługi 500,00  500,00 
Bieżące utrzymanie świetlicy zadanie 

wspólne Bielawy Żegrówko 

Żegorowo 
5 92109 4170 

um.zlec. 500,00  500,00 

6 92109 4210 zakupy 1 100,00  1 100,00 

Razem 11 868,27 0,00 11 868,27  

ŻEGRÓWKO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 13 104,37  13 104,37 utrzymanie drogi gminnej na terenie 

sołectwa Żegrówko 

2 90004 
4170 

umowy 

zlecenia Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
2 000,00  2 000,00 

Utrzymanie zieleni  

3 90004 4210 zakupy 2 150,00  2 150,00 

4 92109 4210 zakupy 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

5 500,00  5 500,00 

utrzymanie obiektu gminnego zadanie 

wspólne Żegrowo Żegrówko Bielawy 5 92109 4170 

um.zlec. 600,00  600,00 

6 92109 4300 usługi 1 500,00  1 500,00 

7 92109 4300 usługi 1 000,00  1 000,00 
Imprezy kulturalne 

8 92109 4210 zakupy 1 500,00  1 500,00 

Razem 27 354,37 0,00 27 354,37  

ŻYDOWO 

Numer Rozdział Paragraf Nazwa rozdziału Kwota zmiana Po zmianach Wyszczególnienie 

1 60016 4300 usługi Drogi publiczne gminne 8 574,03  8 574,03 Utwardzenie drogi gminnej 

2 92109 4210 zakupy Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  1 000,00 Imprezy kulturalne 

Razem 9 574,03 0,00 9 574,03  

Razem Fundusz sołecki 796 894,68 0,00 796 894,68  

 

 

 

 

 



Id: B04E999E-958D-4CD0-8B82-C84CB61E7842. Podpisany Strona 10 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XIX/185/2020 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 17 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2020 

1.Dochody -  dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – zwiększenie dochodów o kwotę 

29.535,00 zł na podstawie dyspozycji z Krajowego Biura Wyborczego. 

b)Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe – zwiększenie dochodów  o kwotę 700,00 zł na podstawie 

wniosku dyrektora jednostki oświatowej. 

2.Wydatki – dokonuje się następujących zmian: 

a)Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – zwiększenie o kwotę 744,34 zł 

w związku z wniesieniem aportem do Zakładu Komunalnego w Śmiglu Sp. z o.o. sieci kanalizacyjnej oraz 

nieruchomości. Kwota 744,34 stanowi wkład pieniężny do wysokości pełnych udziałów. W rozdziale 

01008 Melioracje wodne kwota 0,66 zł to zaokrąglenie do pełntch złotych w danym dziale. 

b)Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne: 

-przesunięcie kwoty 1.425,65 zł między działami w ramach funduszu sołeckiego, 

-przesunięcie kwoty 59.024 zł na realizację zadania Remont pomieszczeń sanitariatów klubu sportowego 

GROM Czacz”, 

-utworzenie zadania majątkowego na lata 2020 i 2021 pod nazwą „Przebudowa drogi  gminnej nr 

590026P Poladowo-Morownica”. Całkowita wartość zadania – 3.082.000,00 zł, wartość w 2020 roku – 

43.050,00 zł. Wartość dofinansowania 1.959.573,00 zł. 

c)Rozdział 75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej – zwiększenie wydatków o kwotę 

29.535,00 zł na podstawie dyspozycji z Krajowego Biura Wyborczego. 

d)Dział 801 – Oświata i wychowanie oraz 854 Edukacyjna Opieka wychowawcza: 

-zmiany pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie wniosków dyrektorów jednostek 

oświatowych, 

-zwiększenie wydatków zadania majątkowego „Rozbudowa Przedszkola w Śmiglu - Zwiększenie liczby 

miejsc przedszkolnych” o kwotę 18.000 zł – roboty dodatkowe w zakresie instalacji wideodomofonu oraz 

instalacji TV do Przedszkola. 

e)Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – przesunięcie między działami, rozdziałami 

i paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 

f)Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – przesunięcie między działami, 

rozdziałami i paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 

g)Rozdział 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej – przesunięcie między działami, rozdziałami 

i paragrafami w ramach funduszu sołeckiego. 

3.Przychody – dokonuje się następujących zmian: 

Wprowadza się do budżetu Gminy Śmigiel po stronie przychodów (wolne środki) kwotę 142.071.00 zł. 


